

4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Мастер-контролер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер-консультант (Менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Юрист-инспектор ОК (Юристоконсулт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Резчик стекла	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Фацетчик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Фацетчик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кладовщик складов готовой продукции, сырья, и материалов (Кладовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор АО "Симферопольская зер-

кальная фабрика"

Коссе Константин Абдуллаевич

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора АО "Симферопольская зеркальная фабрика"

Громницкая Татьяна Валентиновна

(подпись)

(дата)

Главный инженер АО "Симферопольская зеркальная фабрика"

Обеснок Валерий Трофимович

(подпись)

(дата)

Главный бухгалтер АО "Симферополь-
ская зеркальная фабрика"
(должность)


(подпись)

Шакула Ольга Михайловна
(Ф.И.О.)

07.05.2018г.
(дата)

Юрист-инспектор АО "Симферополь-
ская зеркальная фабрика"
(должность)


(подпись)

Никольская Лилия Владимировна
(Ф.И.О.)

07.05.2018г.
(дата)

Начальник производства АО "Симферо-
польская зеркальная фабрика"
(должность)


(подпись)

Козаченко Людмила Викторовна
(Ф.И.О.)

07.05.2018г.
(дата)

Представитель трудового коллектива
АО "Симферопольская зеркальная фаб-
рика"
(должность)


(подпись)

Гуменнова Наталья Григорьевна
(Ф.И.О.)

07.05.2018г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

653


(подпись)

— Куркова Ирина Сергеевна
(Ф.И.О.)

10.04.18г.
(дата)

(№ в реестре)